
Slamy na Univerzitě Karlově

Compiled Aug 17, 2021 11:02:14 AM by Document Globe ®   1

Jsi studentem Univerzity Karlovy? Pracuješ na zajímavém vědeckém projektu? Chceš dobře prezentovat své nápady
na veřejnosti? Jsi kreativní a máš rád výzvy? Zapoj se do projektu Science slam CUNI!

Zaujmi publikum formou stand-upu!
Science slam je soutěž, při které se vědci stávají herci a populární formou stand up výstupu prezentují veřejnosti své
myšlenky a nadšení pro vědu. Porotou je publikum.

Je to možnost setkat se s přáteli, kolegy i jinými zajímavými lidmi, pobavit se, popovídat si a dozvědět se o nových
tématech, případně i navázat nové kontakty a spolupráce.

Jako vítěz postup do vyšších meziuniverzitních kol a dalších reprezentativních akcí po celé zemi. Pojďme dělat vědu
více atraktivní!

Co se očekává od soutěžících
• Čtyřminutová prezentace v níž představí svůj vlastní výzkum či vědecký projekt.
• Schopnost vysvětlit během krátké chvíle složité věci jasně, jednoduše a zábavně širší laické veřejnosti.
• Kreativita v podobě pomůcek a propriet k prezentaci. Audiovizuální pomůcky nejsou povoleny.

Co se očekává od publika
• Mysl otevřená novým myšlenkám, chuť dívat se, poslouchat a smát se.
• Upřímnost a spravedlnost při hodnocení výkonu každého vystupujícího.
• Schopnost hodnotit, jak jste danému výzkumu porozuměli, jak jste se u něj bavili a jaký byl celkový dojem z

jednotlivých vystoupení.


